## CITIC 21CN 中信 21世紀 CITIC 21CN COMPANY LIMITED

## 中信21世紀有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:241)

## 公佈

於二零零七年十二月三日,中華人民共和國國家質量監督檢驗檢疫總局、國家工商行政管理總局及商務部聯合頒佈關於貫徹《國務院關於加強食品等產品安全監督管理的特別規定》實施產品質量電子監管的通知,其中規定需要生產許可證及強制性產品認證之九類行業之六十九種重點產品必須強制性加入監管網,並且在產品包裝上使用電子監管碼,藉此加強中國產品的產品質量及食品安全之監督及管理。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而發出。

於二零零七年十二月三日,中華人民共和國國家質量監督檢驗檢疫總局(「國家質檢總局」)、國家工商行政管理總局(「國家工商總局」)及商務部(「商務部」)聯合頒佈關於貫徹《國務院關於加強食品等產品安全監督管理的特別規定》實施產品質量電子監管的通知(「通知」),其中規定需要生產許可證及強制性產品認證(「CCC」)之九類行業之六十九種重點產品必須強制性加入中國產品質量電子監管網(「監管網」),並且在產品包裝上使用電子監管碼,藉此加強中國產品的產品質量及食品安全之監督及管理。

初步名單涵蓋九類行業下之六十九種產品(包括家用電器、人造板、電線電纜、農資、燃氣用具、勞動防護用品、電熱毯、食品和化妝品),但所有在中國生產而需要生產許可證及 CCC的產品,將需逐步加入監管網。該九類行業下之六十九種產品之製造商,獲授六個月期限,以將電子監管碼加在其產品包裝上。

根據通知,指定產品之製造商於申請生產許可證及CCC時,必須同時加入監管網及在其產品上附有電子監管碼。所有指定產品僅可在產品包裝加上電子監管碼後才可出售。通知亦規定中國現時採用的標準產品電子監管碼所載的產品資訊,將納入此統一監管網電子監管碼內。

鑒於通知所載列之上述加強措施,董事會預期市場上將有更多附有電子監管碼的產品, 而加入監管網的此類產品製造商將增加,更多製造商加入監管網,將讓中信國檢信息 技術有限公司(一家中信21世紀有限公司(「本公司」)與國家質檢總局及中國電信共 同控制之公司)進一步加強其向製造商、分銷商、零售商及政府提供增值管理資料。

> 承董事會命 中信21世紀有限公司 陳曉穎 執行副主席

香港,二零零七年十二月七日

於本公告日期,本公司之董事會由六名執行董事(分別為王軍先生、陳曉穎女士、羅寧 先生、孫亞雷先生、張連陽先生、夏桂蘭女士)及三名獨立非執行董事(即許浩明博士 太平紳士、張建明先生及劉鴻儒先生)組成。